
Motion nr. 1 

 

Hej! 

Jag skulle vilja lägga in en motion om att samfälligheten ska köpa in en Livboj 

att sätta upp nere vid älven. 

 

Linda Hellberg, 2c 

 

Styrelsens förslag till beslut: Bifall 

Kostnaden är max 1500 kr Ev. kan vi få den till en lägre kostnad. 

 

 

 

Motion nr. 2 

 

Jag föreslår att vi på jägartorpet bygger en boule- bana på lekplatsen som ligger 

vid Samfälligheten. Vi kan ta bort lekställningen som omger sandlådan. Måtten 

på en bana kan vara 3 gånger 12,5 meter. Med eget arbete så behöver inte 

kostnaden bli så hög. 

 

PO  Wallström 10 B 

 

Styrelsens förslag till beslut: Bifall 

Kostnaden enl. Svenska Boulförbundet är 15 000 – 20 000 kr om vi gör jobbet 

själva förutom schaktarbete inkl. borttransport. 

Schaktarbete inkl borttransport Ca 4 500 

Grusprodukter Ca 130 kr/ ton ( 1 kubik x 1,5 = 1 ton )  

Transporter Ca 2 500- 3 500 kr  

Fiberduk Ca 200 kr/ 100 kvm  

Markvibb Ca 250 – 450 kr/ dygn 

  



Motion nr. 3  

Bygge av pool på samfällighetens mark 

 

Jag lägger härmed en motion om att vi använder pengarna från 

tomtförsäljningen till att bygga en pool på allmänningen. Vi kommer alla kunna 

utnyttja den och det kommer bli en trevlig samlingspunkt för oss boende på 

Jägartorpet. Samtidigt är det mycket troligt att det kommer höja värdet på 

samtliga hus. 

 

Jag har varit i kontakt med Folkpool och fått två förslag. Jag anser att vi bör 

välja det dyrare alternativet då den innehåller ett pooltak på räls som är lätt att 

dra över poolen och som dessutom är låsbart. Poolen sköter sig dessutom självt 

genom automatisk klorering och kontroll av vattenkvalitet. En dammsugare 

rengör också enkelt botten, därför anser företaget att det med det dyrare 

alternativet inte skulle behövas någon kontinuerlig poolskötare. Folkpool 

kommer istället ut om problem skulle uppstå. De kan också fylla och tömma 

poolen vid uppstart av säsongen och vid dess slut till en kostnad av 600 

kr/timme. 

 

En kostnad för att gräva ner poolen tillkommer på ca 100 000 kr. Folkpool har 

en grävfirma som de rekommenderade.  Om vi bestämmer oss för att anlägga en 

pool så kontaktar vi grävfirman som kommer ut till oss och ger ett slutgiltigt 

pris. Förbrukningsmaterial så som slang och kopplingar kan tillkomma vid 

montage av poolmaterial. Pris för montage uppgår till 110 000 kr för det dyrare 

alternativet och 70000 för den billigare. (se offererat material) 

 

Stefan Uusitalo  

Jägartorpsvägen 13 

 

Styrelsens förslag till beslut: Avslag 

Motivering: Styrelsen anser att det är en allt för stor investering i förhållande till 

våra likvida medel. Totalkostnaden skulle bli ca.630 000 kr. Det tillkommer 

även driftskostnader samt arbete med skötsel. Vi är också tveksam till hur vi 

hanterar ansvarsfrågan.  

Styrelsen vill att större delen av pengarna från försäljningen sparas till framtida 

underhåll.  

 


